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Nr.Rendor

ИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/EMRI I KANDIDATIT 

ТАТКОВО ИМЕ 

/EMRI I BABAIT

ПРЕЗИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/MBIEMRI I 

KANDIDATIT

Дали се ослободува од 

партиципација /A  lirohet 

nga participimi

1 Vjollca Xhemal Neimi НЕ /ЈО

2 Александар Драган Младеновски НЕ 

3 Петар Мите Костески НЕ 

4 Драгана Стојанче Андреевска НЕ 

5 Филип Симеончо Пушкинов НЕ 

6 Даниела Митко Василева ДА

7 Анита Јадре Јаневска ДА

8 Ѓоко Тони Смуткоски ДА

9 Анамарија Орце Богоевска ДА

ДСД Кузман Ј.Питу 


